időpontjában bejelentett keresetüknek megfelelő kezdő bérezést és juttatást biztosít.

4. Szolgáltatási díj

4.1. A Koncessziós a jelen Szerződés szerinti közétkeztetési szolgáltatásai ellenértékeként 
szolgáltatási díjra jogosult. A szolgáltatási díj napi nettó összege 9770 adagra számítottan: nettó

7.244.787, - Ft, azaz nettó hétmillió-kettöszáznegyvennégyezer-hétszáznyolcvanhét forint, éves 
tervezett nettó összege: 1.471.674.280,- Ft, azaz nettó Egymilliárd, négyszázhetvenegymillió- 
hatszázhetvennégyezer-kettöszáznyolcvan forint.

4.2. A szolgáltatási díj részét a nyersanyagnorma, a rezsiköltség képezi. A nyersanyagnorma 
összegét a Koncesszióba adó önkormányzati rendelet útján határozza meg minden évben, a 
rezsiköltség tekintetében a Koncessziós jogosult által megadott, jelen Szerződés mellékletét